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Nr konta

Nazwa konta

Waluta Grupa

010
020
070
075
094
110
130
131

Srodki trwale

Wartosci niematerialne i prawne
Umorzenie srodkow trwatych
Umorzenie wartosci niemat. i prawnych
Niskowarto$ciowe $rodki trwale - pozabilansowe
Kasa

Rachunek biezacy

Rachunek ZF$S

Kredyty bankowe-KARTA KREDYTOWA
$rodki pienigzne w drodze
Rozrachunki z dostawcami
Rozrachunki z odbiorcami

Podatek od wynagrodzen

Rozrachunki z tytutu VAT
Rozrachunki ZUS

Rozrachunki z pracownikami z tytutu wynagrodzen
Inne rozrachunki zaliczki

Pozostale rozrachunki

Rozliczenie zakupu materiatéw
Wynagrodzenia

Nagrody konkursowe

Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe zagraniczne

Zakup materialow

Ustugi obece

Energia

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Amortyzacja

Pozostale koszty

Koszty projektow

Rozliczenia migdzyokresowe - rezerwy
Przychody statutowe

Przychody finansowe

Koszty finansowe

Pozostale przychody operacyjne
Pozostale koszty operacyjne

Zyski nadzwyczajne

Straty nadzwyczajne

Kapital zakladowy

Fundusz Srodkéw Trwatych

Kapital z aktualizacji wyceny
Rozliczenie wyniku finansowego
Rezerwy i przychody przysztych okreséw
ZFS$s

Wynik finansowy

0
0
0
0
0
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Nr konta Nazwa konta Waluta |Grupa
010 Srodki trwale 0
020 Wartosci niematerialne i prawne 0
070 Umorzenie srodkéw trwalych 0
075 Umorzenie wartosci niemat. i prawnych 0
094 Niskowartosciowe $rodki trwale - pozabilansowe 0
110 Kasa 1
130 Rachunek biezgcy I
130-1 Rachunek podstawowy 1
130-2 Rachunek pomocniczy 1
131 Rachunek ZFS$$ 1
132 Kredyty bankowe-KARTA KREDYTOWA 1
140 $rodki pieni¢zne w drodze 1
201 Rozrachunki z dostawcami 2
201-1 zobowigzania do 2010 r 2
201-10 ETRAVEL SA 2
201-100 World DanceSport federation Switzerland 2
201-101 PAVLO EVENTS Arkadiusz Pavlovié 2
201-102 Rafal Wosik-Doradztwo Prawne 2
201-103 Dance Point Mariusz Grzejszczak 2
201-104 K&M R Mazurek, W.Kluge sp.j 2
201-105 B&B Italia SR.L. Italy 2
201-106 Krawiectwo Barbara Grzeszczyk 2
201-109 ATELIER Agnieszka Domanska 2
201-11 Kwidzynskie Stowarzysznie 2
201-110 Szkola Tafica FOCUS 2
201-111 Home.pl SA 2
201-112 Karolina Skowyrska 2
201-114 Pierogarnia U Jedrka Andrzej Guzowski 2
201-115 Agent Ubezpieczeniowy Krzysztof Kraczkowski 2
201-116 Klub Taiica Sportowego PAKTAN 2
201-117 Wiwaldi Junior sp. z 0.0. 2
201-118 CELEBRA Firma Gastronimiczna Lestaw Wyszynski 2
201-119 Classic Dancesport Julija Butko 2
201-12 DG DOUBLE GUIDE 2
201-120 Przedsigbiorstwo Produkeyjno Handlowo Ustugowe 2
201-121 Piekarnia Raszczyk 2
201-122 Kaufland Polska Markety sp. z 0.0. sp.k. 2
201-123 Carrefour Polska sp. z 0.0, 2
201-124 Dansepartner Lasse C.Odegaard 2
201-125 MCC Mazurkas Conference Centre & Hotel sp.z o.0. 2
201-126 Melia Dance LTd 2
201-127 START DANCE Iwona Golezak 2
201-128 Asis Khadjeh-Nouri 2
201-129 Przedsigbiorstwo Komunikacji Samochodowej 2
201-130 Global Gastro Group 2
201-131 Damarobus s.c. 2
201-132 Focus DAnce Studio Ltd 2
201-133 Sailing & Dance. MArek Bemat 2
201-134 Kuli$ Szymon 2
201-135 Klub Sportowy RAPSODIA 2
201-136 Best Flights 2
201-137 Stefko s.c. 2
201-138 Salsa Point Aleksandra Leszczewicz 2
201-139 Hotel GRACIJA Jozef Kuczynski 2
201-14 Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu 2
201-140 Studio Tanca "KASIA T MARIUSZ" 2
201-141 Domenico Soale 2
201-143 Marabo Radoslaw Zygadlo 2
201-144 Nazwa.pl S.A. 2
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201-146 Sportowy Klub Taneczny Perfect Dance 2
201-152 Wroctawski Komitet Organizacyjny 2
201-16 Arbiter Hotel sp z oo 2
201-166 Stowarzyszenie JANTAR 2
201-168 Szkota Podstawowa nr 2 2
201-17 CONTACT 2
201-171 Towarzystwo Ubezpieczen 2
201-172 IRSP SP Z OO 2
201-173 ernessa - austria 2
201-174 EDDA HSU 2
201-175 POCZTA POLSKA 2
201-176 RAY ROSE POLSKA 2
201-177 Artykuty Taneczne WIKA SC 2
201-178 Art Fasion Anna Szydlowska 2
201-179 TANZSPORT M MISGAISK. 2
201-182 UKTS Dwajka Etk 2
201-183 Air Berlin PLC and CO 2
201-184 Hostelbookers com 2
201-187 Joanna Liskowicz .Lektor Jezyka Angielskiego 2
201-188 UKS Bailamos Bydgoszcz 2
201-189 Happycom sp. z 0.0. 2
201-19 Korobolewska Olga 2
201-190 Dance Studio justyna Hawkins 2
201-191 Polski Zaklad Ubezpieczen S.A. 2
201-193 Studio Tanca PYRAS 2
201-198 VAMOS 2
201-199 Taneczny Klub Sportowy AS Gdansk 2
201-2 Pomorski Zwigzek Tanca Sportowego 2
201-20 Centrum Spotkan Europejskich 2
201-200 Apollo sp. z 0.0. 2
201-201 Szkota Tanca Pawel Tomalczyk 2
201-202 Lufthansa 2
201-203 Perfect Komputery Piotr Niewiadomski 2
201-204 Olymp 3 SPA & WELLNESS 2
201-205 Pdsp.zo.0. 2
201-206 Lions SA 2
201-208 Stowarzyszenie AMBER 2
201-21 Kawiarnia u Aktorow 2
201-210 Uczniowski Klub Sportowy ISKRA w Pile 2
201-211 Finnish Dance Sport Federation 2
201-212 Dom Kultury Podgérze 2
201-213 Orbis S.A. 2
201-214 WDSF Continental Association of EurSwitzerland 2
201-215 P.W. FLAMING Andrzej Lewandowski 2
201-219 Telepizza poland sp. z 0.0. 2
201-22 Studio Tafca Towarzyskiego 2
201-221 Gabinet Dietetyczny Anna Zalubska 2
201-222 Klub Sportowy AZS Wroclaw 2
201-223 Dance Spot Diana Klos-Latushkin 2
201-225 DIYO Hanna Moszczynska-Petkowska 2
201-227 Latvian DanceSport Federation Latvia 2
201-228 Magyar Tancsport Szakszovetseg Hungary 2
201-229 Plesna Zveza Slovenije Slovenia 2
201-23 DG DOUBLE GUIDE 2
201-230 Slovak Dance Sport Federation Slovakia 2
201-231 Croatian Dance Sport Federaion Croatia 2
201-232 Belgische Dancesport Federation Belgium 2
201-233 Swedisch Dancesport Federation Sweden 2
201-234 Adrian Esperon Vidal Spain 2
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201-235 Merce Llorca Bellobi Spain 2
201-236 OQesterreichischer Tanzsport-VerbandAustria 2
201-237 Federatioin Francaise de Danse France 2
201-238 Federaco Portuguesa de Danca Despoportugal 2
201-239 Igor Shnurenko Ukraine 2
201-24 CAPITAL CONSULTING 2
201-240 Nadb Netherlands 2
201-241 Danish Dance Sport Federation Denmark 2
201-242 Muscle Power 2
201-244 Melta Dance Ltd 7
201-245 Marriott Rome Park Hotel 2
201-246 Aeroflot Russian Airlines 2
201-247 SAS Scandinavian Airlines 2
201-249 PPHU IMBIR Import-Export Elzbieta Lewandowska 2
201-25 Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa 2
201-26 INFOMALEX 2
201-264 Lithuanian Dancesport Federation Lithuania 2
201-265 Mediaexpert Terg SA 2
201-266 Przedsigbiorstwo Ustugowo Turystyczne SOWA 2
201-267 Ustugi Gastronomiczne Bar KALINKA 2
201-268 Szkota Tanca Marek Rokita 2
201-269 Restauracja STUDNIA SMAKOW 2
201-27 PHU BKT Krzysztof Tupaj 2
201-273 Szkota Tanca Marek Rokita 2
201-274 EXCLUSIVE WORLD sp z 0o 2
201-276 Zespot Szkol im. Bohateréw Wrzesnia 1939 R 2
201-277 ELITEDANS STOKKEBROE 2
201-278 SIMS RECYKLING SOLUTION P
201-279 Jonas Alexander Petersen Norway 2
201-28 Kawa Malgorzata 2
201-280 Fundacja Taneczne Marzenia 2
201-281 Generali TU SA 2
201-282 Miejski Osrodek Kultury 2
201-283 INET Centrum Dystrybucji Sprzetu IT 2
201-284 Hotel MLYN w Elblagu sp. z o.0. 2
201-285 Uczniowski Klub Tanca Sportowego DESTINATION 2
201-29 Zakiad Ustug Budowlanych Z
201-3 Zachodniopomorski Zwiazek Tanca Sportowego 2
201-30 Firma Edukacyjna BEST 2
201-31 Restauracja Studnia Smakow 2
201-35 Sky's the Limit Przemystaw SOCIK 2
201-36 Premia- Sport Jerzy Rembowicz 2
201-37 TOP SPORT CENTER 2
201-38 KARKONOSZE Uczniowski Klub Tarca Sportowego 2
201-39 SOUND MOTION Piotr Czyzk 2
201-4 Matopolski Zwigzek Tanca 2
201-41 Klub Sportowy Contra Sport 2
201-43 Radziewski i Wosik Kancelaria Prawna s 2
201-45 Czyzyk Piotr 2
201-49 Uczniowski Klub Tanca Sportowego CORDEX 2
201-5 WDSF UBS LTD 2
201-50 Szkota Tanca LIBRA 2
201-52 Stowarzyszenie Kultury Fu=izycznej 2
201-53 Studio Tanca DUET 2
201-55 Palestra Corpo 2
201-56 FREDERIC ET SANDRA 2
201-57 BRAGA PIETRO 2
201-58 Studio Tanca GOSZA 2
201-59 Studio Tanca VENA 2
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201-6 Mastersoft 2
201-62 La Capra, Fitness Club 2
201-63 Polskie Linie Lotnicze LOT 2
201-64 ZespotDoskonalenia Tanecznego Grzegorz Gargula 2
201-65 Studio Taneczne Piotr Seliger 2
201-67 Drukarnia Piotr Suchecki 2
201-70 PELIKAN Pieczatki 2
201-71 REPROSKAN 8p z oo 2
201-72 Uczniowski Klub Sportowy STG Gliwice 2
201-73 taneczny klub sportowy DANCE DANCE 2
201-74 Studio Tanca WOTA 2
201-75 Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji 2
201-76 Studio 81 2
201-79 Biure Tlumaczen OPTIMA 2
201-8 PROSYSTEM 2
201-80 Migdzyszkolny Osrodek Sportowy 2
201-81 Hotel CITY 2
201-82 POLIGRAF Mariusz Debicki 2
201-9 Zespol Szkol nr 1 2
201-90 Ostrofeckie Centrum Kultury 2
201-92 BIGSPZ Q0 2
201-93 PU-H JOMAR Jolanta Marcinkiewicz 2
201-94 Beata Koprowska Grzejszczak Corte Top Dance 2
201-95 SIA LA DANCE LATVIA 2
201-96 P'FUSION Patrycja Dymro-Kowalczyk 2
201-98 LIGO Consulting Witold Babuska 2
201-99 Zaktad Krawiecki Krzysztof Adaszak 2
202 Rozrachunki z odbiorcami 2
202-01 NIEOKRESLONY 2
202-1 Taneczny Klub Sportowy GTC 2
202-107 Nikolina Melin 2
202-116 Klub Tanca Sportowego PAKTAN 2
202-133 Sailing & Dance. MArek Bernat 2
202-140 Studio Tanca "KASIA I MARIUSZ" 2
202-142 Sportowy Klub Taneczny PASJA 2
202-145 Taneczny Klub Sportowy JANTAR 2
202-146 Sportowy Klub Taneczny Perfect Dance 2
202-147 Klub Tanca Carmen. Danuta Kwasny 2
202-148 Przedsigbiorstwo Budowlane Marek Guzikowski, 2
202-149 Szkota Tanca CALIPSO 2
202-150 Akademicki Klub Tanca Towarzyskiego w Szczecinie 2
202-151 Samorzadowa Agencja Promocji i Kultruy 2
202-152 Wroctawski Komitet Organizacyjny 2
202-153 Studio Tanca ESKULAP. Dariusz Brzostowski 2
202-154 Studio Tanca ESKULAP Agnieszka Walczak-Brzostowska 2
202-155 Studio TAnca Aneta Pawlak 2
202-156 Studio Tanca BEATA. 2
202-157 Szkota Tanca J&K. Konrad Drobotko 2
202-158 Taneczny Klub Sportowy TAKT Tezew 2
202-159 Studio Taneczne FALA. Magdalena Zigtowska 2
202-160 Szkola Tarica KAzimierz Kurzak 2
202-161 UKS Classic Dance Sport 2
202-162 studio Tanca i Ruchu GEST 2
202-163 Gdyniski Klub Tarica Sportowego LATINO CAFE 2
202-164 Stowarzyszenie Promocji Tanca Lecdance 2
202-165 Klub Tafca Sportowego FOCUS 2
202-166 Stowarzyszenie JANTAR 2
202-167 Klub Tanca Sportowego POWER DANCE 2
202-168 Szkola Podstawowa nr 2 2
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202-171 Towarzystwo Ubezpieczen 2
202-180 Stowarzyszenie PASJA w Koszalinie 2
202-186 UKS Pasja Szczawin Koseielny 2
202-192 Studio Tarnca TWIST 2
202-194 Gminny Osrodek Kultury w Szezawinie Koscielnym 2
202-195 24 Wojskowy Oddziat Gospodarczy 2
202-2 Pomorski Zwiazek Tanica Sportowego 2
202-20 Centrum Spotkan Europejskich 2
202-207 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 2
202-208 Stowarzyszenie AMBER 2
202-209 COS Barbara Plichta 2
202-216 Klub Sportowy M-TEAM 2
202-217 Taneczny Klub Sportowy 2
202-218 Kujawsko-Pomorski Zwigzek Tafica Sportowego 2
202-3 Zachodniopomorski Zwigzek Tanca Sportowego 2
202-32 Centrum Tanca Wasilewski - Polsla SC 2
202-33 Taneczny Klub Sportowy GTC 2
202-34 Klub Tarca Sportowego ESTELLA 2
202-38 KARKONOSZE Uczniowski Klub Tarca Sportowego 2
202-40 CENTRUM TANCA CREA DANCE S$C 2
202-41 Klub Sportowy Contra Sport 2
202-42 PolskieTowarzystwo Taneczne 2
202-45 Czyzyk Piotr 2
202-46 Stowarzyszenie SILESIANA 2
202-47 STUDIO TANCA Jacek Baczenski 2
202-48 SAVAS SYSTEM 2
202-49 Uczniowski Klub Tanca Sportowego CORDEX 2
202-50 Szkota Tanca LIBRA 2
202-51 PASJONAT Rafat Karbowiak 2
202-52 Stowarzyszenie Kultury Fu=izycznej 2
202-53 Studio Tanca DUET 2
202-54 Duet Dance 2
202-58 Studio Tanca GOSZA 2
202-59 Studio Tafica VENA 2
202-60 Pastewski Michat 2
202-61 Studio Tanca FOCUS 2
202-64 ZespotDoskonalenia Tanecznego Grzegorz Gargula 2
202-65 Studio Taneczne Piotr Seliger 2
202-66 Szkota Tanca APLAUZ 2
202-68 Kutnowski Dom Kultury 2
202-69 UczniowskiKlub Sportwy ATRIA 2
202-73 taneczny klub sportowy DANCE DANCE 2
202-75 Miejski Osrodek Sportu i Rekreaci 2
202-77 Gminny O$rodek Kultury 2
202-78 Szkola Tanca Gutowski 2
202-83 FAST STEP 2
202-84 Fundacja ELITA 2
202-85 Stowarzysznie Dziwnoski Klub Tafica Sportwoego 2
202-86 Studio Tafica ESTRADA 2
202-87 CREATICE DANCE 2
202-88 Kwidzynskie Centrum Kultury 2
202-89 Dolnoslaski Zwigzek Sportu Tanecznego 2
202-9 PROSYSTEM 2
202-90 Ostroteckie Centrum Kultury 2
202-91 Taneczny Klub Sportowy GTC 2
202-94 Beata Koprowska Grzejszczak Corte Top Dance 2
202-97 Magdalena Zietowska 2
220 Podatek od wynagrodzen 2
225 Rozrachunki z tytulu VAT 2
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231-1
231-10
231-100
231-101
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231-104
231-105
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231-107
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231-109
231-11
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231-114
231-115
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231-12
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231-17
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231-2
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231-21
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231-26
231-27
231-28
231-29
231-3
231-30
231-31
231-32
231-33
231-34
231-35
231-36
231-37
231-38
231-39
231-4
231-40
231-41
231-42
231-43

Rozrachunki ZUS
Rozrachunki z pracownikami z tytulu wynagrodzen
Falkenberg Beata
Byzdra Krzysztof
Sejmonova Elisavieta
Giretti Chiara
Skuratov Anton
Lusin Valentin
Simikic Zeljko
Derlukiewicz Marlena
Czyzyk Piotr
Cichy Mieczystaw
Fostiak Marek
Czyzyk Mateusz
Czyzyk Paulina
Nowak Dagmara
Czajka ...
Samusjew Matgorzata
Watachowska Anna
Lewandowski Bartosz
Mroczek Maja
Alwasiak Karol
Wiech Andrzej
Selmi Fabio
Wilk Barbara
ASCHENBRENNER Piotr
Grunt Jarostaw
Chojnacki Marek
DANILOV ILYA
Slizewski Krzysztof
Dorosz Tomasz
Kussy Tadeusz
Czamocka-Kaptur Magdalena
Wota Robert
Block Zbigniew
Witos Franciszek
Konury Tomasz
Golonka Andrzej
Zieciak Adam
Mikos Rafal
Grzeska Katarzyna
Lewandowska justyna
Rogacewicz Zdzistaw
Grycmacher Antoni
Wawro Ewa
Chacia Ewelina
LUSZCZYK Marcin
Dancewicz-Nosko Dorota
Uglik-Marucha Wiktoria
Podgajna Arletta
Krainska Anna
Mozdzonek Beata
Zacharewicz Michat
Czyzyk Katarzyna
Krupinski Tadeusz
Skowyrska Karolina
Jeschke Jacek
Pawlovi¢ Arkadiusz
Wota Zaneta
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231-44
231-45
231-46
231-47
231-48
231-49
231-5

231-50
231-51
231-52
231-53
231-54
231-55
231-56
231-57
231-58
231-59
231-6

231-60
231-61
231-62
231-63
231-64
231-66
231-67
231-68
231-69
231-7

231-70
231-71
231-72
231-73
231-74
231-76
231-77
231-78
231-79
231-8

231-80
231-81
231-82
231-84
231-85
231-86
231-87
231-88
231-89
231-9

231-90
231-91
231-92
231-94
231-95
231-96
231-97
231-98
231-99

234
234-83

Wiestaw Iwanski
Stefanski Krzysztof Piotr
Chojak Lukasz

Lipowski Jakub
Zigtowska Magdalena
Melin Nikolina

Czyzyk Antoni
Dabkowski Krzysztof
Nagode-Ambroz Barbara
Kacprowicz Jolanta
Antczak Malgorzata
Pawlukiewicz Malgorzata
Majewska Alicja
Perzanowski Jakub
Mierzwa Weronika
Bakierska Agata

Butko Rustan

Fostiak Danuta
Konstantinova Alexandra
Budys Monika
ZUDZIEWICZ Hanna
Tekiela Pawet

Mycka Dariusz

Kieszek Mateusz

Kuli$ Szymon

Dziedzic Oskar
Kolesinski Konstanty
Karpiuk Joanna
Koztowski Pawel
Majchrzak Beata

Baran Kamil

Omyta Mariusz

Abren Miguel

Dembek Mikotaj
Wach-Kloskowska Matgorzata
Kucharczyk Tomasz
PAWLUKIEWICZ ANNA
Domowski Marcin
Felzenowski Maciej
Tomaszewska Wanda
Mitek Matgorzata

Batko Tomasz

$liwa Michat

Glowa Mateusz

Zajac Agnieszka
wegrzynek Marcin
Bochenek Zbigniew
Zabrocka Agnieszka
Tveryanowich Svetlana
Golczak Iwona
Melnikow Aleksander
Seliger Piotr

Dabrowski Leszek

Chaja Krzysztof
Bugowska Edyta
Laska-Kleinszmidt Hanna
Madis Abel

Inne rozrachunki zaliczki
Perfect dance Perfect dance
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240 Pozostale rozrachunki 2
240-169 Ministerstwo Sportu i Turystyki 2
240-275 Urzad Pracy 2
301 Rozliczenie zakupu materialéw 3
301-2 301-2 3
401 Wynagrodzenia 4
401-1 umowy cywilno-prawne 4
401-2 sedziowanie 4
401-3 umowy 0o pracg 4
402 Nagrody konkursowe 4
403 Podréze sluzbowe krajowe 4
404 Podréze sluzbowe zagraniczne 4
405 Zakup materialéw 4
406 Uslugi obce 4
406-1 oplaty bankowe i pocztowe 4
406-2 Ustugi hotelarskie i gastronomiczne 4
406-3 Szkolenia 4
406-4 koszty promocji 4
406-5 Inne 4
406-6 Roznice kursowe 4
406-7 dofinansowanie udzialu w turniejach 4
406-8 dofinansowanie akcesoriéw sportowych 4
407 Energia 4
408 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 4
409 Skladki na Fundusz Pracy 4
410 Amortyzacja 4
411 Pozostale koszty 4
411-1 sktadki, optaty, wpisowe 4
411-2 wynajem pomieszczen i sprzetu 4
412 Koszty projektow 4
412-1 Wspieranie sportow nieolimpijskich 4
412-1-1 Zgrupowanie i konsultacje krajowe 4
412-1-10 Koszty posrednie 4
412-1-2 Zawody krajowe 4
412-1-3 Zawody zagraniczne 4
412-1-4 Zawody mistrzowskie ME M$ 4
412-1-5 Suplementy diety odzywki 4
412-1-6 Zakup i obsluga sprzetu sportowego 4
412-1-7 Sktadki do organizacji migdzynarodowych 4
412-1-8 Dzialalno$¢ gospdoarcza 4
412-1-9 Ubezpieczenie zawodnikow 4
412-2 Mistrzostwa Europy w Tancach Standardowych 4
412-2-1 Organizacja zawodéw 4
412-2-2 Zakup medali 4
412-2-3 Sprzet, stroje 0s6b obst.urzadzenia 4
412-2-4 Koszty posrednie 4
649 Rozliczenia migdzyokresowe - rezerwy 6
700 Przychody statutowe 7
700-1 Oplaty za kursy i szkolenia 7
700-2 licencje organizacje turniejow. WDSF 7
700-3 Inne - wpis na listy sedziow, ID kart 7
700-4 Oplaty startowe 7
750 Przychody finansowe 7
751 Koszty finansowe 7
760 Pozostale przychody operacyjne 7
760-1 Dotacje 7
760-2 Inne przychody operacyjne 7
761 Pozostale koszty operacyjne 7
770 Zyski nadzwyczajne 7
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771 Straty nadzwyczajne 7
801 Kapital zakladowy 8
802 Fundusz Srodkéw Trwalych 8
803 Kapital z aktualizacji wyceny 8
820 Rozliczenie wyniku finansowego 8
840 Rezerwy i przychody przyszlych okreséw 8
850 ZFSS 8
860 Wynik finansowy 8
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